
PORTARIA N° 3-9-9. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, 

CONSIDERANDO o cargo vago de Diretor 
Administrativo criado pela Resolução n° 324, de 29 de maio de 2012; 

RESOLVE: 
1. Nomear, para ocupar o cargo de Diretor Administrativo, referência "Y", em 
conformidade com a Lei Complementar n° 448 de 26 de junho de 2012 de provimento 
em comissão, de livre nomeação e exoneração, Sr. JOSÉ BENEDITO RIZZATO, 
brasileiro, natural de Jundiaí, Estado de São Paulo, nascido em 01 de novembro 1951, 
filho de Gumercindo Rizzato e Cita Spina Rizzato, RG: 8.327.447-9; CPF 
462.378.018-04, título de Eleitor inscrição n° 147617200116, 344'zona, casado, 
residente e domiciliado, em Jundiaí-SP, à Rua Vigário João José Rodrigues, n° 836, apto 
3, Centro, CEP 13.201 -00 1, dando-lhe posse e início de exercício nesta data. 

2. Estabelecer as atribuições fixadas pela Resolução n° 324 de 29 de maio de 2012, 
'Parágrafo Único do art. 1°: As atribuições do cargo a que se refere este artigo consiste basicamente na 

administração da secretaria da câmara, execução orçamentária, financeira e recursos humanos, sem 
prejuízo de outras eventualmente fixadas por Portaria da Mesa 

2.1 Além da administração da secretaria ficam atribuídas as funções de Diretor da 
Secretaria. 

Campo Limpo Paulista, 02 de julho de 2012. 

A Mesa da Câmara, 

ESPANA PE 	Ø*TO 	 >YENIS ROBE1k3'IAGHETTI 
cretário 	 S'cretario  

MARCOS ROBERT 
1° Vice-Presi 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos 
dois dias do mês de junho de dois mil e doze. 

Fabrí 	ra e dos Reis 
Assessor Jurídico 


